
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MAROSSA Massimiliano

CALZETTI Adriano

ARTUSI Luca

TIBALDI Antonio

SANDRI Sandro

BARATTA Mirko

RAIMO Giovanni

CARPANA Sauro

COPELLI Lorenzo

MARCHESI Sergio

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

7.420

4.130

0

5.010

4.480

4.270

5.560

2.200

2.680

2.910
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PONGHELLINI Riccardo carl

IOVINO Andrea

BONATTI Fabio

ROSATI Franco

GODI Roberto

PESCI Paolo

CAMPI Andrea

ARNEODO Andrea

MAMBRIANI Stefano

CAVANI Paolo

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Maver)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

2.600

0

6.130

4.150

4.520

3.680

1.480

5.000

4.720

4.380
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TEDESCHI Pierluigi

BELLINI Maurizio

CAVAGNI Alessandro

PARON Massimo

RICCARDI Davide

PAGLIARI Celestino

ACHILLE Antonino

ADOSSINI Simone

MANINI Stefano

AGNETTI Maurizio

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

0

2.380

4.730

6.130

7.070

6.640

4.330

4.090

5.560

6.210
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Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GUAGLIARDO Antonino

GIANFERRARI Luca

CAPELLINI Michele

BOTTAZZI Giovanni

FERRARI Willer

QUINTAVALLA Oberto

BARATTA Giovanni

MARCHIANI Achille

ZILERI Manuel

DALLATOMASINA Davide

Team Master Mulinello A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

(Trabucco)

(Trabucco)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

6.460

0

8.020

4.000

4.890

0

0

3.930

4.630

7.870
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DATTARO ANDREA
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