Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Provinciale INDIVIDUAdo 2023 € 2023

Campo di Gara Parmigiana Moglia SAN SIRO ZON Data 25-06-2023

Settore /	4	Zona	Α
-----------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MAROSSA Massimiliano	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	7.420	1	
2	CALZETTI Adriano	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	4.130	6	
3	ARTUSI Luca	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	11	A
4	TIBALDI Antonio	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	5.010	3	
5	SANDRI Sandro	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	4.480	4	
6	BARATTA Mirko	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.270	5	
7	RAIMO Giovanni	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	5.560	2	
8	CARPANA Sauro	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.200	9	
9	COPELLI Lorenzo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	2.680	8	
10	MARCHESI Sergio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	2.910	7	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Provinciale INDIVIDUAdo 2023 € 2023

Campo di Gara Parmigiana Moglia SAN SIRO ZON Data 25-06-2023

Settore B Ze	ona	Α
--------------	-----	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	PONGHELLINI Riccardo carl	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	2.600	8	
2	IOVINO Andrea	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	11	A
3	BONATTI Fabio	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	6.130	1	
4	ROSATI Franco	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.150	6	
5	GODI Roberto	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	4.520	4	
6	PESCI Paolo	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	3.680	7	
7	CAMPI Andrea	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	1.480	9	
8	ARNEODO Andrea	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	5.000	2	
9	MAMBRIANI Stefano	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	4.720	3	
10	CAVANI Paolo	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.380	5	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Provinciale INDIVIDUAdo 2023 € 2023

Campo di Gara Parmigiana Moglia SAN SIRO ZON Data 25-06-2023

Settore C Zo	Zona	Α
--------------	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	TEDESCHI Pierluigi	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	0	11	A
2	BELLINI Maurizio	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	2.380	9	
3	CAVAGNI Alessandro	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	4.730	6	
4	PARON Massimo	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	6.130	4	
5	RICCARDI Davide	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	7.070	1	
6	PAGLIARI Celestino	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	6.640	2	
7	ACHILLE Antonino	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.330	7	
8	ADOSSINI Simone	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.090	8	
9	MANINI Stefano	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	5.560	5	
10	AGNETTI Maurizio	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	6.210	3	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Manifestazione Campionato Provinciale INDIVIDUALE 2023

Campo di Gara Parmigiana Moglia SAN SIRO ZONAData 25-06-2023

Settore D	Zona	Α
-----------	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GUAGLIARDO Antonino	Team Master Mulinello A.S.D.	(Trabucco)	(PR)	6.460	3	
2	GIANFERRARI Luca	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	0	11	A
3	CAPELLINI Michele	Lenza Parmense A.D.S.	(Maver)	(PR)	8.020	1	
4	BOTTAZZI Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.000	6	
5	FERRARI Willer	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	4.890	4	
6	QUINTAVALLA Oberto	Circolo Inzani A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	11	A
7	BARATTA Giovanni	Club Pesca Sport Salso A.S.D.	(Tubertini)	(PR)	0	11	A
8	MARCHIANI Achille	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	3.930	7	
9	ZILERI Manuel	La Farnese - Torrilese A.D.S.	(Trabucco)	(PR)	4.630	5	
10	DALLATOMASINA Davide	Aurora-Castelletto A.D.P.S.	(Tubertini)	(PR)	7.870	2	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
		DATTARO ANDREA